
ŠKOLENÍ PRO DOBROVOLNÍKY  
 
Níže v tabulce naleznete termíny školení dobrovolníků pro rok 2020/2021. Na každý On-
arrival navazuje příslušný Mid-term. Přihlašování dobrovolníků na OA a MT probíhá 
prostřednictvím tohoto odkazu. Přihlášení dobrovolníci obdrží zhruba tři týdny před 
školením pozvánku s registračním formulářem.  
 
Dobrovolníky přihlašujte nejpozději měsíc před školením.  
 
V případě dotazů kontaktujte:  
Markétu Benešovou, marketa.benesova@dzs.cz  
 

Název  Termín Místo  Volná kapacita  

On-arrival I  10.-15. 9. 2020  Praha, Residence Dlouhá  Proběhlo 

Midterm I  14.-18. 1. 2021  Místo bude upřesněno  kapacita naplněna  

On-arrival II  24.-29. 9. 2020  
Přírodovědné centrum Mlýn 
Radouňka  

Proběhlo 

Midterm II  28. 1.-1. 2. 2021  Místo bude upřesněno  kapacita naplněna  

On-arrival III  15.-20. 10. 2020  
Heřmanův Městec, Hotel 
Marina 

kapacita naplněna  

Midterm III  26.2.-2.3.2020  Místo bude upřesněno  kapacita naplněna  

On-arrival IV  22.-27. 10. 2020  
CETT - centrum 
environmentálních technik a 
technologií  

kapacita naplněna  

Midterm IV  25. 2.-1. 3. 2021  Místo bude upřesněno  kapacita naplněna  

On-arrival V  5.-10. 11. 2020  Kubasova chalupa zbývají 2 místa 

Midterm V  4.-8. 3. 2021  Místo bude upřesněno  zbývají 2 místa 

On-arrival VI  9.–14. 12. 2020  Místo bude upřesněno  zbývá 5 míst 

Midterm VI  25.-29. 3. 2021  Místo bude upřesněno  zbývá 5 míst 

On-arrival VII  4.-9. 2. 2021  Místo bude upřesněno  ano 

Midterm VII  5.-9. 6. 2021  Místo bude upřesněno  ano  

On-arrival VIII  Bude upřesněn Místo bude upřesněno  
přihlašování zatím 
není otevřeno  

Midterm VIII  Bude upřesněn Místo bude upřesněno  
přihlašování zatím 
není otevřeno  

Anuál ex-
dobrovolníci  

27.-28. 11. 2020  Praha  
přihlašování zatím 
není otevřeno  

Anuál 
koordinátoři  

27.-28. 11. 2020  Praha  
přihlašování zatím 
není otevřeno  

 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=QT9BEcHDb0ycyM3Xe94dOlNpotePeBlKkRGT24fE50dUNlNCRlhORUFMTko5NlRaTVRLWVpRSTdVSi4u
mailto:marketa.benesova@dzs.cz

